



Sistema Único de Beneficiarios

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN

Respondiente Trimestre Octubre-Diciembre 2022

Fecha adquisición	Fecha de registro	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Total de existencia material del trimestre Octubre/Diciembre 2022	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
18/11/2022	31/12/2022		AM	Ácido Muriático	Ud./Galón	25	223.02	5,575.50
18/11/2022	31/12/2022		AL	Alcohol	Ud./Galón	44	448.04	19,713.76
18/11/2022	31/12/2022		AM	Ambientador	UNIDAD	154	100.30	15,446.20
15/9/2022	31/12/2022		AT	Atomizador Tipo Spray 8 Oz lev.	Unidad	67	20.00	1,340.00
17/03/2021	31/12/2022		AZ	Azúcar	LIBRA	525	29.90	15,697.50
14/02/2022	31/12/2022		BF	Bandas finas (Gomitas finas)	Caja	117	19.40	2,269.80
30/6/2016	31/12/2022		BG	Bandas gruesas (Gomitas gruesas)	Caja	2963	20.00	59,260.00
15/07/2021	31/12/2022		BR	Bandera de inter	Unidad	3	4,956.00	14,868.00
15/07/2021	31/12/2022		BR	Bandera de exterior	Unidad	1	3,069.00	3,069.00
15/07/2021	31/12/2022		BR	Bandera Nacionales en raso de interior	Unidad	18	2,832.00	50,976.00
20/05/2022	31/12/2022		BE	Bandeja de escritorio (2 plazas)	Unidad	59	234.00	13,806.00
30/6/2016	31/12/2022		BP	Borrador de pizarra	Unidad	23	31.27	719.21
9/12/2020	31/12/2022		CM	Café molido	Unidad	186	248.95	46,304.70
29/06/2021	31/12/2022		CDB	Camiseta DRY-FIT Blanca	Unidad	59	295.00	17,405.00
22/9/2022	31/12/2022		CH	Chaleco Casual	Unidad	1	3,974.59	3,974.59
30/6/2016	31/12/2022		CTM	Caja Tipo Maletín	Unidad	500	85.00	42,500.00
2/11/2022	31/12/2022		CE	Caja para empaque	Unidad	204	262.00	53,448.00
27/9/2017	31/12/2022		CCD	Carátula para Cd's y DVD's	Unidad	229	5.90	1,351.10
14/02/2022	31/12/2022		C1	Carpeta 1"	Unidad	86	87.32	7,509.52
26/11/2019	31/12/2022		C11/2	Carpeta 1" 1/2	Unidad	93	118.00	10,974.00
14/02/2022	31/12/2022		C1/2	Carpeta 1/2"	Unidad	84	87.32	7,334.88
14/02/2022	31/12/2022		C2	Carpeta 2"	Unidad	72	156.94	11,299.68
20/05/2022	31/12/2022		C3	Carpeta 3"	Unidad	81	251.80	20,395.80
14/02/2022	31/12/2022		C662	Cartucho de impresora HP 662 de color negro	Unidad	8	590.00	4,720.00
14/02/2022	31/12/2022		C662C	Cartucho de impresora HP 662 de color	Unidad	8	590.00	4,720.00
28/11/2017	31/12/2022		CD	CDEN BLANCO	Unidad	179	11.68	2,090.72
24/10/2017	31/12/2022		CDVD	CD DVD 4.7 Gb.	Unidad	320	9.56	3,059.20
27/9/2017	31/12/2022		CC	Cera para contar (cera para dedos)	Unidad	119	19.49	2,319.31
14/02/2022	31/12/2022		CA2	Cinta de 2 pulgada	Unidad	74	41.30	3,056.20
20/05/2022	31/12/2022		CA3/4	cinta de 3/4	Unidad	110	59.16	6,507.60
26/12/2018	31/12/2022		CTS	Cinta de tinta para sumadora (carrete)	Unidad	51	37.76	1,925.76
26/11/2019	31/12/2022		C25	Clip billetero 25 mm	Caja	68	35.40	2,407.20
14/02/2022	31/12/2022		C15	Clip billetero 15 mm	Caja	114	13.99	1,594.86
20/11/2015	31/12/2022		C19	Clip billetero 19 mm	Caja	43	20.00	860.00
20/05/2022	31/12/2022		C51	Clip billetero 51 mm	Caja	57	165.00	9,405.00
20/05/2022	31/12/2022		C32	Clip billetero 32 1/4 mm	Caja	68	51.33	3,490.44
20/05/2022	31/12/2022		C41	Clip Billetero 41 mm	Caja	58	79.65	4,619.70
14/02/2022	31/12/2022		CG	Clip Grande	Caja	153	25.96	3,971.88



Sistema Único de Beneficiarios

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN

espondient Trimestre Octubre-Diciembre 2022

Fecha adquisición	Fecha de registro	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Total de existencia material del trimestre Octubre/Diciembre 2022	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
26/11/2019	31/12/2022		CP	Clips pequeños	Caja	477	12.98	6,191.46
20/05/2022	31/12/2022		CL	Corrector líquido (Liquid paper)	Unidad	134	19.41	2,600.94
6/10/2020	31/12/2022		CPE	Cobertor para encuadernar (varios diseños)	Unidad	183	5.98	1,094.34
18/11/2022	31/12/2022		DC	DESCURTIDOR DE CERAMICA	UN/GALON	15	224.20	3,363.00
4/5/2021	31/12/2022		DC	Desinfectante cloro	Ud./Galón	99	59.00	5,841.00
18/11/2022	31/12/2022		DGA	Desgrasante	UN/GLN	17	230.10	3,911.70
18/11/2022	31/12/2022		DO	Desinfectante en olor para pisos	Ud./Galón	110	82.48	9,072.80
8/4/2019	31/12/2022		DP	Detergente en polvo (Ace)	Saco	6	759.78	4,558.68
13/8/2014	31/12/2022		DC2	Dispensador de cinta adhesiva (2 pulgadas)	Unidad	140	85.00	11,900.00
19/04/2021	31/12/2022		DCM	Dispensador cinta adhesiva mediano (1/4 pulgs)	Unidad	5	45.00	225.00
29/03/2021	31/12/2022		DGA	Dispensador de gel antibacterial	Ud./Galón	20	885.00	17,700.00
8/12/2020	31/12/2022		DPT	Dispensador de papel toalla	Unidad	7	1,758.20	12,307.40
16/11/2022	31/12/2022		EL	Escoba de limpieza	Unidad	87	115.64	10,060.68
18/11/2022	31/12/2022		SP	spray de almidón para planchar	Unidad	29	147.50	4,277.50
31/10/2022	31/12/2022		EC	Escobilla para cristales	Unidad	13	76.00	988.00
23/11/2017	31/12/2022		EB	Escobilla para baños con base	Unidad	41	96.76	3,967.16
6/10/2020	31/12/2022		E1/2	Espiral transparente 1/2"	Unidad	110	3.11	342.10
27/9/2017	31/12/2022		E3/4	Espiral transparente de 3/4"	Unidad	171	4.31	737.01
6/10/2020	31/12/2022		E3/8	Espiral transparente 3/8"	Unidad	190	2.16	410.40
20/11/2015	31/12/2022		E1	Espiral transparente 1"	Unidad	59	10.00	590.00
20/11/2015	31/12/2022		E2	Espiral transparente 2"	Unidad	64	15.00	960.00
6/10/2020	31/12/2022		E1/4	Espiral negro 1/4"	Unidad	125	2.61	326.25
16/07/2021	31/12/2022		ELP	Esponja lava plato	Unidad	226	18.80	4,248.80
1/11/2022	31/12/2022		FT	Frasco de 8 OZ Transparente	Unidad	414	22.00	9,108.00
19/7/2019	31/12/2022		FA	Felpa azul	Unidad	18	14.08	253.44
20/11/2015	31/12/2022		FN	Felpa negra	Unidad	51	14.08	718.08
20/11/2015	31/12/2022		FR	Felpa roja	Unidad	35	14.08	492.80
14/02/2022	31/12/2022		F11	Folder 8 1/2x11 (100 ud)	Caja	20	230.00	4,600.00
17/1/2019	31/12/2022		F14	Folder 8 1/2x14 (100 ud)	Caja	26	591.00	15,366.00
20/05/2022	31/12/2022		F13	Folder 8 1/2x13 (100 ud)	Caja	29	618.26	17,929.54
17/2/2021	31/12/2022		FA11	Folder para archivo 8 divisiones 8 1/2x11	Unidad	284	156.76	44,519.84
24/05/2022	31/12/2022		FCP	Forro para Cover Protectores	Unidad	60	851.45	51,087.00
16/11/2022	31/12/2022		F15	Funda plástica oscura para desechos (15 gl)	Unidad	3855	2.56	9,868.80
18/11/2022	31/12/2022		F30	Funda plástica oscura para desechos (30 gl)	Unidad	5330	3.22	17,162.60
16/11/2022	31/12/2022		F55	Funda plástica oscura para desechos (55 gl)		4505	4.33	19,506.65
15/7/2019	31/12/2022		GM	Ganchos de metal para archivar	Caja	11	44.90	493.90
1/11/2022	31/12/2022		GA	Gel antibacterial (Manitas limpias)	Ud./Galón	78	584.00	45,552.00
14/02/2022	31/12/2022		GB	Goma de Borrar (borra)	Unidad	3503	2.75	9,633.25



Sistema Único de Beneficiarios

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN

Responsable Trimestre Octubre-Diciembre 2022

Fecha adquisición	Fecha de registro	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Total de existencia material del trimestre Octubre/Diciembre 2022	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
18/04/2022	31/12/2022		GS	Gorras Lisade color rojas	Unidad	68	165.00	11,220.00
3/12/2014	31/12/2022		GI	Grapas industriales	Caja	19	26.00	494.00
26/11/2019	31/12/2022		GTE	Grapas tamaño estándar	Caja	97	34.22	3,319.34
20/11/2015	31/12/2022		GG	Grapadora grande	Unidad	1	325.00	325.00
5/10/2020	31/12/2022		GE	Grapadora estándar	Unidad	75	159.30	11,947.50
18/11/2022	31/12/2022		GGM	Guantes de goma (par)	Unidad	150	76.70	11,505.00
18/11/2022	31/12/2022		IS	Insecticida en spray	Unidad	80	230.10	18,408.00
2/4/2019	31/12/2022		JL	Jabon liquido para la mano	Ud./Galón	12	114.46	1,373.52
25/10/2020	31/12/2022		LPC	Laminas para carnets	Unidad	240	4.63	1,111.20
20/05/2022	31/12/2022		LA	Lapicero azul	Docena	65	54.00	3,510.00
14/02/2022	31/12/2022		LN	Lapiceros negro	Docena	64	49.00	3,136.00
26/11/2019	31/12/2022		LR	Lapicero rojo	Docena	89	80.00	7,120.00
29/06/2021	31/12/2022		BS	Bolígrafo Siuben	Unidad	117	82.60	9,664.20
14/02/2022	31/12/2022		LC	Lápiz de carbón	Docena	79	40.00	3,160.00
16/11/2022	31/12/2022			Lanilla	unidad	195	105.02	20,478.90
25/05/2022	31/12/2022		LP	Lavaplatos en pasta	Unidad	50	100.44	5,022.00
20/05/2022	31/12/2022		L5X8	Libreta 5x8	Unidad	248	19.01	4,714.48
5/7/2021	31/12/2022		L5X8	Libreta 5x8 impresión 50 hojas	Unidad	105	43.66	4,584.30
5/7/2021	31/12/2022		L5X5X11	Libreta 5.5x11 impresión 50 hojas	Unidad	94	63.72	5,989.68
20/05/2022	31/12/2022		L11	Libreta 8 1/2x11	Unidad	266	32.75	8,711.50
21/04/2021	31/12/2022		L500	Libro record 500 Páginas	Unidad	30	187.15	5,614.50
29/3/2019	31/12/2022		LCR	Limpia cristal	Unidad	20	94.40	1,888.00
18/11/2022	31/12/2022		LPS	Limpia pisos (Suaper)	Unidad	94	151.04	14,197.76
14/07/2021	31/12/2022		LMS	Limpiador multiuso en spray	Unidad	41	271.40	11,127.40
17/05/2022	31/12/2022		MQ	Mascarilla quirúrgica	Unidad	96709	1.94	187,615.46
15/7/2019	31/12/2022		MA	Marcador azul permanente	Unidad	77	10.00	770.00
21/04/2021	31/12/2022		MPC	Marcador de página 4 colores (orejita)	Unidad	27	59.25	1,599.75
14/02/2022	31/12/2022		MN	Marcador negro permanente	Unidad	71	8.26	586.46
26/11/2019	31/12/2022		MR	Marcador rojo permanente	Unidad	11	11.31	124.41
26/11/2019	31/12/2022		MV	Marcador verde permanente	Unidad	85	11.31	961.35
26/11/2019	31/12/2022		MAP	Marcador azul para pizarras	Unidad	217	14.75	3,200.75
19/11/2019	31/12/2022		MNP	Marcador negro para pizarras	Unidad	129	14.75	1,902.75
15/7/2019	31/12/2022		MRP	Marcador rojo para pizarras	Unidad	44	11.79	518.76
14/02/2022	31/12/2022		MVP	Marcador verde para pizarras	Unidad	70	14.75	1,032.50
23/9/2020	31/12/2022		MKN	Mascarilla KN95	Unidad	25	50.00	1,250.00
18/04/2022	31/12/2022		MS	Mochila tiritito color	Unidad	84	218.60	18,362.40
29/06/2021	31/12/2022		m9	Mouse Pads	Unidad	47	153.40	7,209.80
14/11/2022	31/12/2022		NO	Neutralizante de olor (18 oz)	Unidad	94	325.00	30,550.00
29/06/2021	31/12/2022		PG	Paragua	Unidad	30	708.00	21,240.00
18/11/2022	31/12/2022		PT	Papel Toalla (Rollo)	UNIDAD	394	126.85	49,978.90
18/11/2022	31/12/2022		PJ	Papel de baño tamaño Jumbo (rollo)	Unidad	1076	76.70	82,529.20

RD

HM

Bj



Sistema Único de Beneficiarios

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN

espondient Trimestre Octubre-Diciembre 2022

Fecha adquisición	Fecha de registro	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Total de existencia material del trimestre Octubre/Diciembre 2022	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
20/11/2015	31/12/2022		PTT	Papel de transferencia térmica (rollo)	Unidad	23	43.00	989.00
24/11/2020	31/12/2022		PR	Papel para rota folio	Unidad	5	550.00	2,750.00
25/1/2017	31/12/2022		PBE	Pegamento blanco (Ega)	Unidad	119	51.74	6,157.06
20/05/2022	31/12/2022		PB	Pegamento en barra	Unidad	112	118.00	13,216.00
26/12/2017	31/12/2022		P2	Perforadora 2 hoyos	Unidad	17	166.00	2,822.00
20/05/2022	31/12/2022		P3P	Perforadora 3 hoyos (pequeña)	Unidad	10	365.00	3,650.00
14/02/2022	31/12/2022		PC	Porta clips	Unidad	21	20.00	420.00
14/02/2022	31/12/2022		PL	Porta lápiz	Unidad	17	42.48	722.16
26/11/2019	31/12/2022		PN2	Post-nota 2x3	Unidad	130	12.98	1,687.40
2/11/2022	31/12/2022		PNC	Post-nota 3x3 de colores	Unidad	191	18.88	3,606.08
20/05/2022	31/12/2022		PN	Post-nota 3x3	Unidad	91	28.50	2,593.50
29/06/2021	31/12/2022		PT	Porta Post-it	Unidad	35	678.50	23,747.50
23/11/2017	31/12/2022		RD	Recogedor de desechos	Unidad	36	80.24	2,888.64
20/05/2022	31/12/2022		R30	Regla 30 cm	Unidad	90	6.49	584.10
5/10/2020	31/12/2022		RAM	Resaltador color amarillo	Unidad	59	15.34	905.06
15/7/2019	31/12/2022		RA	Resaltador color azul	Unidad	867	12.20	10,577.40
26/9/2017	31/12/2022		RV	Resaltador color verde	Unidad	274	10.09	2,764.66
30/7/2019	31/12/2022		RROS	Resaltador color rosado	Unidad	41	12.50	512.50
24/10/2017	31/12/2022		R171	Resma de papel 11x17 (500/1)	Unidad	68	324.50	22,066.00
24/10/2017	31/12/2022		R172	Resma de papel 11x17 (1000/1)	Unidad	1	613.60	613.60
2/11/2022	31/12/2022		R11	Resma de papel 8 1/2x11	Unidad	436	305.62	133,250.32
16/7/2019	31/12/2022		R13	Resma de papel bond 8 1/2x13	Unidad	119	226.89	26,999.91
15/7/2019	31/12/2022		R14	Resma de papel bond 8 1/2x14	Unidad	170	240.72	40,922.40
15/11/2019	31/12/2022		RT	Resma de Papel bond timbrado 8 1/2x11	Unidad	4	737.50	2,950.00
20/05/2022	31/12/2022		RTR	Resma de Papel bond timbrado Regionales 8 1/2x11	Unidad	30	738.25	22,147.50
25/1/2019	31/12/2022		RTH	Resma de Papel bond Timbrado de Hilo crema 8 1/2x11	Unidad	6	1,416.00	8,496.00
26/12/2017	31/12/2022		RPS	Rollo papel para sumadora	Unidad	12	10.62	127.44
5/11/2021	31/12/2022		TL	Tishirt en Tela con Logo	Unidad	38	130.00	4,940.00
21/04/2021	31/12/2022		SC	Saca grapas	Unidad	1	16.52	16.52
22/8/2022	31/12/2022		SM	Sacapuntas en metal	Unidad	1460	3.93	5,737.80
16/11/2022	31/12/2022		S500	Servilletas básicas (500/1)	Unidad	189	111.16	21,009.24
17/12/2021	31/12/2022		S100	Servilletas básicas (100/1)	Unidad	143	41.00	5,863.00
15/11/2019	31/12/2022		STH	Sobre de mani timbrado	Unidad	1740	3.26	5,672.40
15/11/2019	31/12/2022		ST	Sobre de mano timbrado 10.4 x 24 cm	Unidad	400	4.07	1,628.00
15/11/2019	31/12/2022		STR	Sobre de mano timbrado Regionales 10.4 x 24 cm	Unidad	10000	9.50	95,000.00
4/8/2014	31/12/2022		ST13	Sobre manila timbrado 9x13 color blanco	Unidad	1200	10.92	13,104.00
15/7/2019	31/12/2022		SM13	Sobre manila 10x13	Unidad	991	3.25	3,220.75
15/7/2019	31/12/2022		SM15	Sobre manila 10x15	Unidad	2231	3.25	7,250.75



Sistema Único de Beneficiarios

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN

espondient Trimestre Octubre-Diciembre 2022

Fecha adquisición	Fecha de registro	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Total de existencia material del trimestre Octubre/Diciembre 2022	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
20/2/2017	31/12/2022		SM17	Sobre manila 14x17	Unidad	6225	8.35	51,978.75
15/7/2019	31/12/2022		SM12	Sobre manila 9x12	Unidad	1618	2.77	4,481.86
12/8/2022	31/12/2022		TSI	Tabloide S G I	Unidad	2	5,310.00	10,620.00
15/07/2021	31/12/2022		TPI	Tabloide de política institucional	Unidad	10	6,112.40	61,124.00
21/04/2021	31/12/2022		T14	Tablilla de madera 9 x 14	Unidad	48	76.70	3,681.60
26/12/2017	31/12/2022		TI3610	Tambor de impresora mod. 3610	Unidad	5	8,850.00	44,250.00
29/06/2021	31/12/2022		TM	Termo	Unidad	10	637.20	6,372.00
2/11/2022	31/12/2022		TG	Tigera	Unidad	32	38.99	1,247.68
15/7/2019	31/12/2022		TS	Tinta para sellos	Unidad	5	189.00	945.00
20/11/2015	31/12/2022		T436	Tóner CB-436A	Unidad	1	4,292.49	4,292.49
28/07/2022	31/12/2022		T311	Tóner CE-541A	Unidad	3	4,736.52	14,209.56
28/07/2022	31/12/2022		T312	Tóner CE-542A	Unidad	3	4,736.52	14,209.56
28/07/2022	31/12/2022		T542	Tóner CE-543A	Unidad	2	4,484.00	8,968.00
28/07/2022	31/12/2022		T54A	Tóner CE-540A	Unidad	2	3,540.00	7,080.00
19/7/2019	31/12/2022		T314	Tambor de transferencia de imágenes CE-314A	Unidad	1	4,509.16	4,509.16
19/04/2021	31/12/2022		T320	Tóner CE-320A	Unidad	5	3,422.00	17,110.00
28/07/2022	31/12/2022		T226	Tóner CF-226A	Unidad	3	5,310.00	15,930.00
26/11/2019	31/12/2022		T321	Tóner CE-321A	Unidad	4	3,540.00	14,160.00
6/8/2020	31/12/2022		T322	Tóner CE-322A	Unidad	4	3,540.00	14,160.00
26/11/2019	31/12/2022		T323	Tóner CE-323A	Unidad	4	3,363.00	13,452.00
22/04/2021	31/12/2022		T210	Tóner CF-210A	Unidad	2	2,900.44	5,800.88
22/04/2021	31/12/2022		T211	tóner CF-211A	Unidad	2	3,685.14	7,370.28
22/04/2021	31/12/2022		T212	Tóner CF-212A	Unidad	2	3,685.14	7,370.28
22/04/2021	31/12/2022		T213	Tóner CF-213A	Unidad	2	3,685.28	7,370.56
19/04/2021	31/12/2022		T280	Tóner CF-280A	Unidad	5	5,074.00	25,370.00
19/04/2021	31/12/2022		T350	Tóner CF-350A	Unidad	2	2,832.00	5,664.00
19/04/2021	31/12/2022		T351	Tóner CF-351A	Unidad	5	2,832.00	14,160.00
19/04/2021	31/12/2022		T352	Tóner CF-352A	Unidad	3	3,304.00	9,912.00
19/04/2021	31/12/2022		T353	Tóner CF-353A	Unidad	3	2,891.00	8,673.00
28/07/2022	31/12/2022		T353	Tóner CF380A	Unidad	2	4,484.00	8,968.00
28/07/2022	31/12/2022		T381	Tóner CF381A	Unidad	3	4,720.00	14,160.00
28/07/2022	31/12/2022		T382	Tóner CF382A	Unidad	4	4,838.00	19,352.00
28/07/2022	31/12/2022		T383	Tóner CF383A	Unidad	2	5,310.00	10,620.00
19/04/2021	31/12/2022		T411	Tóner CF411A	Unidad	3	4,956.00	14,868.00
19/04/2021	31/12/2022		T412	Tóner CF412A	Unidad	3	5,192.00	15,576.00
19/7/2019	31/12/2022		T413	Tóner CF413A	Unidad	2	4,956.00	9,912.00
1/3/2019	31/12/2022		T3610S	Tóner Phaser 3610 Standard capacity		4	7,670.00	30,680.00
13/7/2017	31/12/2022		T5945	Tóner Q-5945A	Unidad	15	10,177.50	152,662.50
22/8/2022	31/12/2022		VC	Vasos Conicos	Unidad	67	175.82	11,779.94
22/8/2022	31/12/2022		VCC	Vasos de Carton P/Café 4 Oz (Paq. 50/1)	Unidad	43	129.08	5,550.44

RD

HM.

BSP



Sistema Único de Beneficiarios

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN

espondient Trimestre Octubre-Diciembre 2022

Fecha adquisición	Fecha de registro	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Código Institucional	Descripción del Activo o Bien	Unidad de Medida	Total de existencia material del trimestre Octubre/Diciembre 2022	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
22/8/2022	31/12/2022		VCA	Vasos de Carton P/Agua 7 Oz (Paq. 50/1)	Unidad	59	151.04	8,911.36
0509/2022	31/12/2022		VL	Volante de informacion 51/2x81/2	Unidad	3000	31.50	94,500.00
0509/2022	31/12/2022		AF	Afiche 17" x 24"		30000	3.58	107,400.00
12/2/2021	31/12/2022		Z55	Zafacón de 55 litros con tapa	Unidad	9	8,590.40	77,313.60
18/11/2022	31/12/2022		ZREG	Zafacón de forma rectangular (tamaño grande c/tapa)	Unidad	24	400.08	9,601.92
18/11/2022	31/12/2022		Z8	Zafacón de 8 litros con tapa	Unidad	51	247.80	12,637.80
TOTAL								2,920,581.91

Preparado por:

Rigoberto Reyes
Enc. De Almacén

Revisado por:

Graciela Reyes Sánchez
Enc. División de Contabilidad

Autorizado por:

Humberto Méndez de la Cruz
Enc. Adm. Y Financiero Interino

